



**ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ
ВІДДІЛ ТЕХНІЧНОГО НАГЛЯДУ**

вул. Володимира Мономаха, 17, м. Дніпро, 49000, тел./факс: 732-40-74, E-mail:
texotdel17@gmail.com

06.09.2018 № 892

на № _____ від _____

Директору департаменту з
питань енергоефективних
технологій та ініціатив
Дніпровської міської ради
Семеннікову Д. Ю.

Про надання інформації

Відділ технічного нагляду департаменту гуманітарної політики Дніпровської міської ради на Ваш лист від 31.08.2018 № 8/943, від 29.08.2018 № 8/912, від 29.08.2018 № 8/908, від 29.08.2018 № 8/914, від 27.07.2018 № 8/721, від 16.08.2018 № 8/827, від 16.08.2018 № 8/828, від 14.08.2018 № 8/797, від 29.08.2018 № 8/923, від 29.08.2018 № 8/910 щодо реалізації проектів № 163, 229, 216, 220, 257, 14, 110, 114, 128, 226, 215 міської цільової програми «Партиципаторне бюджетування (бюджет участі)» надає картки аналізу.

Додаток: на 157 арк. в 1 прим.

В. о. начальника відділу

Р.К. Хмеловський

О.Р. Аджимян

Хмеловський Р.К. 093 815 65 19

Форма

**КАРТКА АНАЛІЗУ ПРОЕКТУ,
РЕАЛІЗАЦІЯ ЯКОГО ВІДБУДЕТЬСЯ ЗА РАХУНОК КОШТІВ МІСЬКОЇ
ЦІЛЬОВОЇ ПРОГРАМИ «ПАРТИЦИПАТОРНЕ БЮДЖЕТУВАННЯ
(БЮДЖЕТ УЧАСТІ) У М. ДНІПРІ НА 2016 – 2020 РОКИ»**

Назва проекту

«Оновлення актового залу у середній школі №52 ДМР»

Включено до реєстру поданих проектів за №

2	1	5
---	---	---

Відповідальний за проведення аналізу проекту:

Департамент гуманітарної політики
(виконавчий орган Дніпровської міської ради)

Зміст заходу: здійснення аналізу поданих проектів за змістом та можливістю реалізації

1. Бланк – заява містить усю інформацію, необхідну для здійснення аналізу пропозиції проекту стосовно змістовності:

а) так

б) ні (чому?)

.....
.....

2. Інформацію, що міститься у бланку - заяві, було доповнено автором. Бланк містить усю інформацію, необхідну для здійснення аналізу пропозиції стосовно змістовності:

а) так

б) ні (чому?)

.....
.....

3. Запропонований проект належить до повноважень Дніпровської міської ради:

а) так

б) ні (чому?)

.....
.....

4. Запропонований проект відповідає чинному законодавству, в тому числі розпорядчим документам Дніпровської міської ради:

а) так

б) ні (чому?)

.....
.....

5. Територія/земельна ділянка, на якій відбуватиметься реалізація запропонованого проекту:

а) це територія/земельна ділянка, на якій можливо здійснювати реалізацію відповідного проекту за рахунок коштів міського бюджету;

б) ця територія/земельна ділянка не належить до переліку територій, на яких можливо здійснювати реалізацію відповідного проекту за рахунок коштів міського бюджету (обґрунтування)

.....
.....

в) не стосується.

6. Реалізація запропонованого проекту відбуватиметься протягом одного бюджетного року:

а) так

б) ні (чому?)

.....
.....

7. Витрати за кошторисом, призначені на реалізацію запропонованого проекту:

а) без додаткових зауважень;

б) із зауваженнями (необхідно внести або уточнити їх, використовуючи для обґрунтування дані, наведені в таблиці нижче)

Складові завдання	Витрати, сума грн.
Персональний комп'ютер у зборі комп'ютер (Системний блок Dell OptiPlex 3050 Micro Form Factor (Китай), Монітор Dell 20 Monitor E2016HV - 49.4cm(19.S") Black 30	571500

19050 571500 (Китай), Спеціалізоване кріплення з фіксацією-0eII OptiPlexMicro Alt- One Mount for E-Series Monitors, Kit (Китай), Наушники с микрофоном SVEN AP-010MV)	
Багатофункціональний пристрій БФП Brother 2540	16400
Картридж Brother TN2375 for HL- 2360/2365/DCPL2500/25x0/MFC- L2700/2720	3400
Проектор InFocus INV30 із кріпленням	57000
Интерактивная доска SMART SBM680V	58800
Маршрутизатор TP-Link TL- WR841N Wireless N Router 300Mbps, 4xRJ45 10/100	1100
Кабель к монитору HDMI to HDMI 20m	2880
Колонки Logitech s-і;ю Stereo	1000
Ламинатор D-330T	15400
Коммутатор Switch TP-Link TL- SF1016D 16 port	1200
Непередбачені витрати	145736

Загальна сума **874 416,00** грн.

Обґрунтування:

*Загальна сума може скласти **852 660,00** на умовах, запропонованих автором проекту, та згідно замовленій кількості, враховуючи цінові пропозиції на ринку.*

8. Висновок стосовно технічних можливостей виконання запропонованого проекту:

а) позитивний

б) негативний (чому?)

.....
.....

в) не стосується

9. Висновок стосовно доцільності реалізації запропонованого проекту в контексті законодавчих вимог щодо економії:

а) позитивний

б) негативний (чому?)

.....
.....

10. Висновок стосовно експлуатаційних витрат на реалізацію запропонованого проекту в контексті законодавчих вимог щодо економії:

а) позитивний

б) негативний (чому?)

.....
.....

в) не стосується

11. Висновки і погодження з іншими виконавчими органами Дніпровської міської ради стосовно можливості реалізації проекту (наприклад, погодження з управлінням державного архітектурно-будівельного контролю Дніпровської міської ради тощо), ситуації та умов, в яких реалізація проекту може суперечити/перешкоджати реалізації інших проектів або міських інвестицій, які стосуються цієї земельної ділянки/території або будинку:

.....
.....

12. Чи передбачає реалізація запропонованого проекту витрати у подальшому (наприклад, витрати на утримання, поточний ремонт тощо)

а) так (які саме, у грошовому виразі протягом бюджетного періоду)

.....
.....

б) ні

13. Обґрунтовані рекомендації щодо внесення проекту до реєстру проектів, які допускаються до голосування (а також опис передумов, які можуть зашкодити реалізації проекту, та інші зауваження, що є важливими для реалізації запропонованого проекту):

а) позитивні

б) негативні

Обґрунтування/зауваження

.....
.....

06.09.2018 
(дата) (підпис)

Р. К. Милошовець
(Ініціали та прізвище, керівника виконавчого органу Дніпровської міської ради)

№ п/п	Вид матеріалу / послуги	Запропоноване автором проекту			Пропозиція експертної групи		
		Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн.	Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн.
1	Персональний комп'ютер у зборі комп'ютер (Системний блок Dell OptiPlex 3050 Micro Form Factor (Китай), Монітор Dell 20 Monitor E2016HV - 49.4cm(19.5") Black 30 19050 571500 (Китай), Спеціалізоване кріплення з фіксацією-0ell OptiPlexMic ro Al-tm-One Mount for E-Series Monitors, Kit (Китай), Наушники с микрофоном SVEN AP-010MV)	30	19 050,00	571 500,00	30	18 525,00	555 750,00
2	Багатофункціональний пристрій БФП Brother 2540	2	8 200,00	16 400,00	2	8 200,00	16 400,00
3	Картридж Brother TN2375 for HL-2360/2365/DCPL2500/25x0/MFC-L2700/2720	2	1 700,00	3 400,00	2	1 700,00	3 400,00
4	Проектор InFocus INV30 із кріпленням	2	28 500,00	57 000,00	2	26 750,00	53 500,00
5	Інтерактивна доска SMART SBM680V	2	29 400,00	58 800,00	2	29 925,00	59 850,00
6	Маршрутизатор TP-Link TL-WR841N Wireless N Router 300Mbps, 4xRJ45 10/100	2	550,00	1 100,00	2	525,00	1 050,00
7	Кабель к монітору HDMI to HDMI 20m	2	1 440,00	2 880,00	2	1 550,00	3 100,00
8	Колонки Logitech s-ію Stereo	2	500,00	1 000,00	2	500,00	1 000,00
9	Ламинатор D-330T	2	7 700,00	15 400,00	2	7 650,00	15 300,00
10	Коммутатор Switch TP-Link TL-SF1016D 16 port	2	600,00	1 200,00	2	600,00	1 200,00
	Всього:			728 680,00			710 550,00
	Непередбачені витрати:	20%		145 736,00			142 110,00
	Взагалом:			874 416,00			852 660,00

Завідувач сектору закупівель

Р.К. Хмеловський